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ZA TYDZIEŃ KOŃCZY SIĘ NABÓR WNIOSKÓW W KONKURSIE STYPENDIALNYM „ZDOLNY ŚLĄSK” 

Zdolni i społecznicy mają jeszcze szansę na stypendium 
 

Do 15 września 2010 przyjmowane będą wnioski w jubileuszowej X edycji Konkursu 
Stypendialnego „zDolny Śląsk” Fundacji Edukacji Międzynarodowej. W roku szkolnym 
2010/2011 – obok uczniów z sukcesami na polu nauki, sztuk i sportu - po raz pierwszy 
stypendiami nagrodzeni zostaną młodzi Dolnoślązacy działający społecznie. Na 
stypendystów czeka od 2000 zł do 3000 zł na rok szkolny. Stypendia fundowane są 
m.in. z dotacji Samorządu Województwa Dolnośląskiego. 

Fundacja Edukacji Międzynarodowej zachęca o starania o stypendium nie tylko uczniów szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, ale takŜe absolwentów tych placówek, 
w tym maturzystów, którym stypendia mogą przydać się na pierwszym roku studiów.  

Wzory wniosków moŜna pobrać na stronie Fundacji www.fem.org.pl Wypełnione wnioski naleŜy 
przesłać drogą pocztową na adres Fundacji: ul. Zielińskiego 38, 53-534 Wrocław do 15 września 
2010 (decyduje data stempla pocztowego). Ogłoszenie wyników nastąpi na początku listopada. 
W listopadzie odbędzie się teŜ w Auli Leopoldyna Uniwersytetu Wrocławskiego uroczysta, 
jubileuszowa Gala Stypendialna programu z udziałem laureatów tegorocznego konkursu.  

W wypełnianiu wniosków pomagają „Poławiacze pereł” – sieć lokalnych organizacji 
pozarządowych współpracujących z Fundacją Edukacji Międzynarodowej w zakresie wspierania 
uczniów uzdolnionych na Dolnym Śląsku (szczegóły: www.fem.org.pl/polawiacze). Do Poławiaczy 
mogą się zwracać o pomoc mieszkańcy powiatów: górowskiego, kamiennogórskiego, lubińskiego, 
milickiego, średzkiego, zgorzeleckiego i złotoryjskiego.  

 

Historia Konkursu Stypendialnego „zDolny Śląsk” 

Konkurs Stypendialny „zDolny Śląsk” organizowany jest od 2002 roku – w ramach Dolnośląskiego 
Systemu Wspierania Uzdolnień – przez Fundację Edukacji Międzynarodowej, a finansowany dzięki 
wsparciu Samorządu Województwa Dolnośląskiego i pieniędzy Fundacji zebranych z odpisów 
1% podatku na rzecz organizacji poŜytku publicznego. W dotychczasowych edycjach konkursu 
pomoc otrzymało juŜ ponad 650 dolnośląskich uczniów. Na stypendia wydatkowano ponad 
800 000 złotych. Stypendia pomagają laureatom w kontynuacji nauki, osiąganiu kolejnych 
sukcesów, stanowią bodziec do dalszego rozwoju i podbudowują wiarę we własne moŜliwości. 
Przykład stypendystów promieniuje na otoczenie i przyczynia się do budowania dolnośląskiego 
kapitału społecznego.  
 
 
 
Informacje dla prasy: 
Monika Śliwińska - Długosz, Pełnomocnik Zarządu ds. rozwoju programowego i PR 
tel. 71 782 26 27, sliwinska@fem.org.pl     


